Procesverbal i pérmbledhur i mbledhjes s& mbajtur mé 06.01.2016

Rendi i dités

L. Shqyrtimi i pérgjithshém i gjendjés né kolegj (vazhdim nga mbledhja e datés 25.11.201 5)

2. Raporti mbi gjendjen e pérgjithshme né Kolegj i kryetarit té Késhillit z.Andi Belegu

3. Planifikimi i ardhshém i aktiviteteve té Késhillit t& Studentéve (vazhdim nga mbledhja e
datés 25.11.2015)

Né mbledhje ishin t€ pranishém té gjithé anétarét e Késhillit té Studentéve t& Kolegjit duke
pérfshiré edhe anétarét e rinj té zgjedhur nga gjeneratat.

Né pikén e par€ u prezentuan raportet interne té secilit pérfagésues té gjencratés mbi gjendjen né
Kolegj, u prezentuan disa pika té cilat mbet t& shqyrtohen bashké me udhéheqésiné e Kolegjit
dhe Administratés mbi disa pakénagési té vogla té studentéve, Né pérgjithési raportet paragitnin
njé performancé té kénaqshme té stafit akademik dhe administrativ. U dakordua pér adresimin e
kétyre t€ gjeturave t&¢ Késhillit me njé letér zyrtare qé u komunikua tek té gjithé studentét dhe mé
pas u planifikua njé takim me drejtorin e Kolegjit me géllim té zgjidhjes sé kétyre ¢éshtjeve.

Gjaté késaj mbledhje dha raportin edhe kryetari i Késhillit z. Andi Belegu i cili preznetoi
piképamjet e tij dhe (& gjeturat q¢ nxorri nga komunikimi me kryesing ¢ Késhillit dhe dhe
studentét tjeré té Kolegjit.

U propozuan disa aktivitete si mbrémje shoqérore, aktivitete akademike qé& pérfshijné klube t&
leximit dhe diskutimit, klube t& debatit dhe aktivitete té tjera qé lidhen me aktivitetin e
pérditshém né Kolegj. Aktivitetet u aprovuan dhe mbeti qé jashté mbledhjes t& organizohen dhe
diskutohen veg ¢ veg.
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Procesverbalin e mbajti Albion Sutaj — Nér i (‘atj{é i Késhillit té Studentéve té Kolegjit ESLG.
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